▪ di conferire gli incarichi individuali per la realizzazione di ATTIVITA’ FORMATIVA SU TRASPARENZA E 

PRIVACY NELL’OTTICA DELLA TRANSIZIONE DIGITALE, come di seguito riportato: 

TUTOR 

N.12 
ORE 

AVARELLO 
MARTINA 

nata a Faenza (RA),  
il 20/10/1994  
c.f. 
VRLMTN94R60D458Q 

€34,00 
(trentaquattro/00)  

importo orario 
lordo 

€ 408,00 
 (quattrocentootto/00) 

totale omnicomprensivo, inteso quale 
importo complessivo lordo stato 

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione